
1 
 

Uchwała Nr XIX/128/25 

Rady Gminy  Brudzeń Duży 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 2024 r 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2025 poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2025 poz. 1483) Rada Gminy  Brudzeń Duży 

uchwala, co następuje:  

                                                                            § 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2025 IX/54/24 z dnia 18 grudnia 2024r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1.Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 671 173,69 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

240 000,00 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 56 873 876,20 zł.    

1)  Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 671 173,69 oraz zmniejsza się o kwotę 

220 000,00 zł tj. do kwoty 55 073 396,70 zł  

2)  Dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł tj. do kwoty 1 800 479,50 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2025 pn. „Dochody” 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 925 720,37 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

1 099 293,48 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej 60 518 350,22 zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 659 470,37 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

394 346,68 zł tj. do kwoty 54 797 639,41 zł  

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 266 250,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

704 946,80 zł tj. do kwoty 5 720 710,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2025 pn. „Wydatki”. 

3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej pod nazwą 

„Przychody i rozchody w 2025”.  

§2 

 



2 
 

       §3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie                     

3 644 474,02 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

483 314,42 zł przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego  z udziałem tych środków w kwocie 186 900,00 zł oraz wolnych 

środków w kwocie  2 974 259,60 zł 

 

2. Przychody budżetu w wysokości 4 853 164,02 stanowią: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 

kwocie 483 314,42 zł przychodów jednostek samorządu terytorialnego  wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania  finansowanego  z udziałem tych środków w kwocie 186 900,00 zł oraz 

wolne środki w kwocie 4 182 949,60 zł przeznacza się na sfinansowanie deficytu budżetu 

gminy w kwocie 3 644 474,02 zł i na rozchody w wysokości 1 208 690,00 zł tj. spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu oraz wykupu papierów wartościowych 

w wysokości 1 208 690,00 zł 

 3. Przychody budżetu w wysokości 4 853 164,02 zł rozchody w wysokości 1 208 690,00 zł 

ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                       §3                                                     

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na 

rok 2025 nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej . 

2.  Wydatki budżetowe gminy na zadania inwestycyjne na 2025 r nie objęte wykazem 

przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej po dokonanych zmianach określa 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

 

                                                                       §4 



3 
 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów - porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały który zmienia załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2025. 

 

§5 

 

Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

2 400 000,00 zł oraz wydatki w kwocie 3 049 029,78 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                         §6 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2025 r 

 

 

 

                                                   Przewodniczący Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Uzasadnienie 

 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 671 173,69 zł 

Zmiany dotyczą: 

- Dz 600 R 60004 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 313 795,17 zł z tytułu 

dopłaty z Urzędu Marszałkowskiego do transportu zbiorowego zgodnie z umową  

 

- Dz. 700 R 70007 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 11 961,08 zł z tytułu 

wpływu z usług  

 

-Dz. 756 R. 75615 zwiększa się plan dochodów bieżących  w kwocie 47 306,67 zł z tytułu : 

- ponadplanowych dochodów  z podatku od nieruchomości od osób prawnych – 32 937,67 

- ponadplanowych dochodów  z podatku rolnego od osób prawnych – 14 369,00 

 

-Dz. 756 R. 75616 zwiększa się plan dochodów bieżących  w kwocie 181 827,65 zł z tytułu : 

- ponadplanowych dochodów  z podatku od nieruchomości od osób fizycznych – 107 636,89 

- ponadplanowych dochodów  z podatku rolnego od osób fizycznych – 64 115,94 

- ponadplanowych dochodów  z podatku leśnego od osób fizycznych – 4 665,64 

- ponadplanowych dochodów  z podatku od środków transportowych od osób fizycznych – 

3 776,00 

-ponadplanowych wpłat z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 

1 633,18 

 

-Dz. 756 R. 75618 zwiększa się plan dochodów bieżących  w kwocie 37 981,00 zł. Kwota 

stanowi  wpłaty z opłaty adiacenckiej. 

 

-Dz. 758 R. 75835 zwiększa się plan dochodów bieżących  w kwocie 48 788,00 zł. Kwota 

została przyznana Gminie Brudzeń Duży na rok 2025 ze środków rezerwy na uzupełnienie 

dochodów jednostek samorządu terytorialnego w obszarze oświaty. 

 

- Dz. 855 R. 85504 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 26 778,25 zł na 



5 
 

pokrycie kosztów wynagrodzenia oraz dodatek do wynagrodzenia dla asystenta rodziny 

zgodnie z umową nr WRPS-IV.946.4.154.2025. 

 

- Dz. 900 R. 90026 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 2 735,87 zł  z tytułu 

ponadplanowych wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  

 

Zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie  240 000,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

-Dz.801 R.80103 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 6 000,00 zł z wpływów 

za godziny ponadprogramowe dzieci przedszkolnych tj, kwota 1,44 zł za płatną godzinę 

(oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych) 

 

-Dz.801 R.80104 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 22 500,00 zł z wpływów 

za godziny ponadprogramowe dzieci przedszkolnych tj, kwota 1,44 zł za płatną godzinę .  

 

-Dz.801 R.80148 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 191 500,00 zł z 

wpływów za wyżywienie dzieci szkolnych i przedszkolnych.  

 

Zmniejsza się plan dochodów majątkowych w kwocie  20 000,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

-Dz.700 R.70007 zmniejsza się plan dochodów majątkowych w kwocie 20 000,00 zł. Środki 

stanowią niewykorzystana dotację z tytułu udzielenia pomocy finansowej z budżetu Starostwa 

Powiatowego w Płocku na realizację zadania pn. „Budowa budynku komunalnego w 

miejscowości Strupczewo”. 

 

Wydatki 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 659 470,37 zł 

Zmiany dotyczą : 

- Dz 600 R 60004 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 313 795,17 zł z tytułu 

dopłaty z Urzędu Marszałkowskiego do transportu zbiorowego zgodnie z umową.  

 

-Dz. 600 R. 60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 67 200,00 zł na  bieżące 

utrzymanie dróg gminnych. 



6 
 

- Dz 700 R 70007 zwiększa się plan wydatków bieżących  w kwocie 11 961,08 zł na 

zakupach usług pozostałych związanych z budynkami komunalnymi.  

- Dz. 855 R. 85504 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 26 778,25 zł na 

pokrycie kosztów wynagrodzenia oraz dodatek do wynagrodzenia dla asystenta rodziny 

zgodnie z umową nr WRPS-IV.946.4.154.2025. 

 

-Dz. 900 R. 90002 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 222 735,87 zł na zakupu 

usług pozostałych w rozdziale Gospodarka odpadami komunalnymi. 

-Dz. 921 R. 92109 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 17 000,00 zł na 

wynagrodzeniach w świetlicy w Siecieniu. 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 394 346,68 zł 

Zmiany dotyczą : 

-Dz. 700 R. 70005 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 28 000,00 zł na różnych 

opłatach i składkach 

-Dz. 750 R. 75023 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 78 096,68 zł na 

wynagrodzeniach osobowych w administracji 

- Dz. 757 R. 75702 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 22 000,00 zł na 

środkach które były zabezpieczone  na zapłatę odsetek od kredytu i obligacji. 

-Dz.801 R.80113 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 2 500,00 zł na wydatkach 

rzeczowych. 

-Dz.801 R.80148 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 237 750,00,00 zł z czego:               

na wydatkach rzeczowych dot. zakupu art. spożywczych na stołówki szkolne (wkład do kotła) 

w kwocie 191 500,00 zł, oraz na wydatkach rzeczowych dot. zakupu materiałów i 

wyposażenia w kwocie 46 250,00 zł i przenosi się do tego samego działu i rozdziału na 

realizację zadania majątkowego pn. „Zakup pieca konwekcyjno-parowego elektrycznego z 

podstawą wraz z  wyposażeniem i montażem”. Jest to wielofunkcyjny piec z możliwością 

gotowania, pieczenia, blanszowania, obróbką termiczno-parową, a także bardzo zdrowego 

gotowania i pieczenia w niskiej temperaturze, który posłuży do przygotowania obiadów na 

stołówce szkolnej w ZSP w Brudzeniu Dużym. 



7 
 

-Dz. 801 R. 80195 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 26 000,00 zł na 

wydatkach rzeczowych niezaliczanych do wynagrodzeń.  

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 266 250,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

-Dz. 600 R. 60017 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 28 000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizacje zadania pn. „Zakup działki w m. Bądkowo Kościelne z 

przeznaczeniem pod teren drogi wewnętrznej” 

-Dz. 700 R. 70007 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 5 000,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa budynku komunalnego w miejscowości 

Strupczewo”.  

 

-Dz. 750 R. 75023 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 95 000,00. Kwota 

80 000,00 zostaje zabezpieczona na realizację zadania majątkowego pn. „Zakup samochodu 

służbowego na potrzeby Urzędu Gminy  Brudzeń Duży” natomiast kwota 15 000,00 zostaje 

zabezpieczona na realizacje zadania majątkowego pn. „Zakup garażu blaszanego”, garaż 

zostanie posadowiony na terenie przy Urzędzie Gminy Brudzeń Duży. 

-Dz. 754 R. 75412 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 30 000,00 na 

realizację zadania majątkowego pn. „Zakup pompy do samochodu OSP Bądkowo Kościelne” 

-Dz.801 R.80148 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 46 250,00 zł na 

realizację zadania majątkowego pn. „Zakup pieca konwekcyjno-parowego elektrycznego z 

podstawą wraz z  wyposażeniem i montażem”.  

 

-Dz.855 R.85516 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 62 000,00 zł na 

realizację zadania majątkowego pn. „Budowa żłobka w m. Sikórz”. Środki przenosi się w tym 

samym dziale i rozdziale. Zmiana następuje w związku ze zmianą rodzaju finansowania 

inwestycji. W 2026 roku zostaną przyznane środki z budżetu Unii Europejskiej w związku z 

czym kwota 62 000,00 stanowi wkład własny do projektu i zostaje ujęta w § 6059 zamiast 

§6060. 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 704 946,80 zł 



8 
 

Zmiany dotyczą:   

 

-Dz. 600R. 60016 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 38 200,00 zł, środki 

zmniejsza się na zadaniu majątkowym pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 290328W w 

zakresie budowa chodnika w m. Siecień”. Zadanie zostało zakończone i rozliczone. 

 

-Dz. 750 R. 75023 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 604 746,80 środki 

zmniejsza się na zadaniu majątkowym pn. „Cyberberpieczny Samorząd w Gminie Brudzeń 

Duży”. Kwota nie zostanie wydatkowana w 2025 roku. Środki stanowić będą przychody w 

2026 roku jednostek samorządu terytorialnego  wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania  

finansowanego  z udziałem tych środków. 

-Dz.855 R.85516 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w kwocie 62 000,00 zł na 

realizację zadania majątkowego pn. „Budowa żłobka w m. Sikórz”. Środki przenosi się w tym 

samym dziale i rozdziale. Zmiana następuje w związku ze zmianą rodzaju finansowania 

inwestycji. W 2026 roku zostaną przyznane środki z budżetu Unii Europejskiej w związku z 

czym kwota 62 000,00 stanowi wkład własny do projektu i zostaje ujęta w § 6059 zamiast 

§6050. 

 

 

 



w złotych

Dochody 2025 załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XIX /128//25 z dnia 19 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 2 525 464,86 0,00 313 795,17 2 839 260,03

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 494 464,86 0,00 313 795,17 2 808 260,03

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

2 477 357,70 0,00 313 795,17 2 791 152,87

700 Gospodarka mieszkaniowa 139 365,49 0,00 11 961,08 151 326,57

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 88 965,49 0,00 11 961,08 100 926,57

0830 Wpływy z usług 16 407,06 0,00 11 961,08 28 368,14

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

29 216 056,32 0,00 267 115,32 29 483 171,64

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

2 079 324,00 0,00 47 306,67 2 126 630,67

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 960 000,00 0,00 32 937,67 1 992 937,67

0320 Wpływy z podatku rolnego 45 500,00 0,00 14 369,00 59 869,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 905 166,40 0,00 181 827,65 3 086 994,05

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 139 270,00 0,00 107 636,89 1 246 906,89

0320 Wpływy z podatku rolnego 965 678,00 0,00 64 115,94 1 029 793,94

0330 Wpływy z podatku leśnego 35 000,00 0,00 4 665,64 39 665,64

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 286 617,00 0,00 3 776,00 290 393,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18 609,20 0,00 1 633,18 20 242,38

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

266 755,88 0,00 37 981,00 304 736,88

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

10 541,34 0,00 37 981,00 48 522,34

758 Różne rozliczenia 11 659 524,45 0,00 48 788,00 11 708 312,45

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 339 700,64 0,00 48 788,00 1 388 488,64

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 339 700,64 0,00 48 788,00 1 388 488,64

801 Oświata i wychowanie 1 040 169,14 -220 000,00 0,00 820 169,14

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 000,00 -6 000,00 0,00 10 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 16 000,00 -6 000,00 0,00 10 000,00

80104 Przedszkola 91 394,72 -22 500,00 0,00 68 894,72

Strona 1 z 2



0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 64 100,00 -22 500,00 0,00 41 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 868 900,00 -191 500,00 0,00 677 400,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

456 000,00 -131 500,00 0,00 324 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 392 100,00 -54 000,00 0,00 338 100,00

0830 Wpływy z usług 20 800,00 -6 000,00 0,00 14 800,00

855 Rodzina 3 943 313,59 0,00 26 778,25 3 970 091,84

85504 Wspieranie rodziny 14 066,40 0,00 26 778,25 40 844,65

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających
z odrębnych ustaw

0,00 0,00 26 778,25 26 778,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 634 607,75 0,00 2 735,87 2 637 343,62

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 146 977,78 0,00 2 735,87 149 713,65

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 31 443,37 0,00 2 735,87 34 179,24

bieżące razem: 54 622 223,01 -220 000,00 671 173,69 55 073 396,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 34 500,00 -20 000,00 0,00 14 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 1 820 479,50 -20 000,00 0,00 1 800 479,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

436 100,00 0,00 0,00 436 100,00

Ogółem: 56 442 702,51 -240 000,00 671 173,69 56 873 876,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

436 100,00 0,00 0,00 436 100,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Wydatki 2025 r Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XIX/128/25 z dnia 19 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 892 883,98 5 583 607,61 5 583 607,61 191 876,00 5 391 731,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 309 276,37 1 309 276,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 200,00 -38 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 408 995,17 380 995,17 380 995,17 7 000,00 373 995,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 263 679,15 5 964 602,78 5 964 602,78 198 876,00 5 765 726,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 076,37 1 299 076,37 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 3 784 188,35 3 784 188,35 3 784 188,35 0,00 3 784 188,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 313 795,17 313 795,17 313 795,17 0,00 313 795,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 097 983,52 4 097 983,52 4 097 983,52 0,00 4 097 983,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 784 188,35 3 784 188,35 3 784 188,35 0,00 3 784 188,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 313 795,17 313 795,17 313 795,17 0,00 313 795,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 097 983,52 4 097 983,52 4 097 983,52 0,00 4 097 983,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 078 090,54 1 799 419,26 1 799 419,26 191 876,00 1 607 543,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 671,28 1 278 671,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 200,00 -38 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 200,00 67 200,00 67 200,00 7 000,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 107 090,54 1 866 619,26 1 866 619,26 198 876,00 1 667 743,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 471,28 1 240 471,28 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 000,00 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 887 591,38 887 591,38 887 591,38 0,00 887 591,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 909 591,38 909 591,38 909 591,38 0,00 909 591,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 428 751,88 428 751,88 428 751,88 0,00 428 751,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 951,88 466 951,88 466 951,88 0,00 466 951,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 000,00 1 237 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 200,00 -38 200,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 198 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 800,00 1 198 800,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 759 017,19 590 965,07 590 965,07 0,00 590 965,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 052,12 168 052,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 961,08 11 961,08 11 961,08 0,00 11 961,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 747 978,27 574 926,15 574 926,15 0,00 574 926,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 052,12 173 052,12 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 408 852,12 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 852,12 58 852,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 852,12 322 000,00 322 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 852,12 58 852,12 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 350 165,07 240 965,07 240 965,07 0,00 240 965,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 200,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 961,08 11 961,08 11 961,08 0,00 11 961,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 126,15 252 926,15 252 926,15 0,00 252 926,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 200,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 142 407,06 142 407,06 142 407,06 0,00 142 407,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 961,08 11 961,08 11 961,08 0,00 11 961,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 368,14 154 368,14 154 368,14 0,00 154 368,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 200,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 200,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 402 877,93 7 639 177,93 7 242 697,93 5 229 747,19 2 012 950,74 0,00 396 480,00 0,00 0,00 0,00 763 700,00 763 700,00 623 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -682 843,48 -78 096,68 -78 096,68 -78 096,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -604 746,80 -604 746,80 -604 746,80 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 815 034,45 7 561 081,25 7 164 601,25 5 151 650,51 2 012 950,74 0,00 396 480,00 0,00 0,00 0,00 253 953,20 253 953,20 18 253,20 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 525 243,00 5 761 543,00 5 751 543,00 4 396 745,26 1 354 797,74 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 763 700,00 763 700,00 623 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -682 843,48 -78 096,68 -78 096,68 -78 096,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -604 746,80 -604 746,80 -604 746,80 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 937 399,52 5 683 446,32 5 673 446,32 4 318 648,58 1 354 797,74 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 253 953,20 253 953,20 18 253,20 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 390 687,26 3 390 687,26 3 390 687,26 3 390 687,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 096,68 -78 096,68 -78 096,68 -78 096,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 312 590,58 3 312 590,58 3 312 590,58 3 312 590,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 510 860,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 860,30 510 860,30 510 860,30 0,00 0,00

zmniejszenie -495 892,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495 892,68 -495 892,68 -495 892,68 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 967,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 967,62 14 967,62 14 967,62 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 112 139,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 139,70 112 139,70 112 139,70 0,00 0,00

zmniejszenie -108 854,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 854,12 -108 854,12 -108 854,12 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 285,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 285,58 3 285,58 3 285,58 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 707 956,00 437 456,00 364 456,00 47 500,00 316 956,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 270 500,00 270 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 737 956,00 437 456,00 364 456,00 47 500,00 316 956,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 300 500,00 300 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 652 956,00 422 456,00 349 456,00 47 500,00 301 956,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 230 500,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 682 956,00 422 456,00 349 456,00 47 500,00 301 956,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 260 500,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 022 417,07 1 022 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 417,07 1 000 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 1 022 417,07 1 022 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 417,07 1 000 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 1 022 417,07 1 022 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 417,07 1 000 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 417,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 461 254,14 24 243 754,14 23 387 778,14 18 747 921,00 4 639 857,14 18 525,00 837 451,00 0,00 0,00 0,00 217 500,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -266 250,00 -266 250,00 -240 250,00 0,00 -240 250,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 250,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 241 254,14 23 977 504,14 23 147 528,14 18 747 921,00 4 399 607,14 18 525,00 811 451,00 0,00 0,00 0,00 263 750,00 263 750,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 605 500,00 605 500,00 605 500,00 0,00 605 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603 000,00 603 000,00 603 000,00 0,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 605 500,00 605 500,00 605 500,00 0,00 605 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603 000,00 603 000,00 603 000,00 0,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 830 712,00 1 830 712,00 1 827 392,00 844 701,00 982 691,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -237 750,00 -237 750,00 -237 750,00 0,00 -237 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 250,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 639 212,00 1 592 962,00 1 589 642,00 844 701,00 744 941,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 46 250,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 75 811,00 75 811,00 75 811,00 0,00 75 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 250,00 -46 250,00 -46 250,00 0,00 -46 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 561,00 29 561,00 29 561,00 0,00 29 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 868 900,00 868 900,00 868 900,00 0,00 868 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -191 500,00 -191 500,00 -191 500,00 0,00 -191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 677 400,00 677 400,00 677 400,00 0,00 677 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 250,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 250,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 166 891,00 166 891,00 114 130,00 0,00 114 130,00 18 525,00 34 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 891,00 140 891,00 114 130,00 0,00 114 130,00 18 525,00 8 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 34 236,00 34 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 236,00 8 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 309 743,59 4 247 743,59 894 027,42 616 646,29 277 381,13 0,00 3 353 716,17 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 778,25 26 778,25 26 778,25 26 778,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 336 521,84 4 274 521,84 920 805,67 643 424,54 277 381,13 0,00 3 353 716,17 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 133 996,40 133 996,40 133 996,40 125 919,40 8 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 778,25 26 778,25 26 778,25 26 778,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 774,65 160 774,65 160 774,65 152 697,65 8 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 101 420,00 101 420,00 101 420,00 101 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 197,00 23 197,00 23 197,00 23 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 617,00 124 617,00 124 617,00 124 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 18 551,40 18 551,40 18 551,40 18 551,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 581,25 3 581,25 3 581,25 3 581,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 132,65 22 132,65 22 132,65 22 132,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 405 521,63 3 970 044,72 3 906 544,72 188 278,00 3 718 266,72 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 476,91 435 476,91 4 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 735,87 222 735,87 222 735,87 0,00 222 735,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 628 257,50 4 192 780,59 4 129 280,59 188 278,00 3 941 002,59 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 476,91 435 476,91 4 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 826 293,91 2 826 293,91 2 826 293,91 188 278,00 2 638 015,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 735,87 222 735,87 222 735,87 0,00 222 735,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 049 029,78 3 049 029,78 3 049 029,78 188 278,00 2 860 751,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 573 430,66 2 573 430,66 2 573 430,66 0,00 2 573 430,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 735,87 222 735,87 222 735,87 0,00 222 735,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 796 166,53 2 796 166,53 2 796 166,53 0,00 2 796 166,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 716 672,16 1 213 672,16 710 172,16 158 892,00 551 280,16 503 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 733 672,16 1 230 672,16 727 172,16 175 892,00 551 280,16 503 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 674 179,49 671 179,49 671 179,49 158 892,00 512 287,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 691 179,49 688 179,49 688 179,49 175 892,00 512 287,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 127 954,00 127 954,00 127 954,00 127 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 954,00 144 954,00 144 954,00 144 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 691 923,33 54 532 515,72 47 270 815,48 26 552 604,84 20 718 210,64 717 525,00 5 521 758,17 0,00 0,00 1 022 417,07 6 159 407,61 5 969 407,61 627 000,00 0,00 190 000,00

zmniejszenie -1 099 293,48 -394 346,68 -346 346,68 -78 096,68 -268 250,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 -22 000,00 -704 946,80 -704 946,80 -604 746,80 0,00 0,00

zwiększenie 925 720,37 659 470,37 659 470,37 50 778,25 608 692,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 250,00 266 250,00 62 000,00 0,00 0,00

po zmianach 60 518 350,22 54 797 639,41 47 583 939,17 26 525 286,41 21 058 652,76 717 525,00 5 495 758,17 0,00 0,00 1 000 417,07 5 720 710,81 5 530 710,81 84 253,20 0,00 190 000,00

Strona 5 z 5



zwiększenie zmniejszenie
1 2 3 4

1 Dochody 56 442 702,51 671 173,69 240 000,00 56 873 876,20

2 Wydatki 60 691 923,33 925 720,37 1 099 293,48 60 518 350,22

3 Wynik budżetu -4 249 220,82 -192 546,68 -797 293,48 -3 644 474,02

5 457 910,82 604 746,80 4 853 164,02

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
§ 952 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych (obligacje)
§ 931 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 1 088 061,22 604 746,80 483 314,42

5

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

§ 906 186 900,00 0,00 0,00 186 900,00

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych (obligacje)
§ 931 0,00

8
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy
§ 950 4 182 949,60 0,00 0,00 4 182 949,60

1 208 690,00 1 208 690,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych  

kredytów
§ 992 668 690,00 0,00 0,00 668 690,00

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Wykup innych papierów 

wartościowych (obligacje)
§ 982 540 000,00 0,00 0,00 540 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Zmiany Kwota po zmianach 

2025 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XIX/128/25

z dnia 19 grudnia 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota



Dział Rozdział Paragraf Zmiana

010 0,00

01009 0,00

6030 0,00

0,00

01042 0,00

6050 0,00

0,00

600 -10 200,00

60016 -38 200,00

6050 -38 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-38 200,00

0,00

6060 0,00

0,00

0,00

60017 28 000,00

6060 28 000,00

28 000,00

60095 0,00

6060 0,00

0,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

6060 0,00

0,00

750 95 000,00

75023 95 000,00

6050 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 700,00 235 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 700,00 40 700,00

Pokrycie kosztów związanych z nabyciem działki prywatnej na rzecz gminy Brudzeń Duży dla 

sołectwa Gorzechowo
58 852,12 58 852,12

Administracja publiczna 140 700,00 235 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 852,12 58 852,12

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 852,12 58 852,12

Zakup i montaż wiaty przystankowej w sołectwie Uniejewo 15 605,09 15 605,09

Gospodarka mieszkaniowa 58 852,12 58 852,12

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 605,09 30 605,09

Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Więcławice 15 000,00 15 000,00

Zakup działki w m. Bądkowo Kościelne z przeznaczeniem pod teren drogi wewnętrznej 0,00 28 000,00

Pozostała działalność 30 605,09 30 605,09

Drogi wewnętrzne 0,00 28 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00

Zakup elementów ogrodzenia wraz z materiałami do jego montażu w sołectwie Żerniki 16 671,28 16 671,28

Zakup zamiatarki na bieżące utrzymanie dróg i chodników 25 000,00 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Główina 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 671,28 41 671,28

Projekt drogi relacji Żerniki - Robertowo "Jar" 50 000,00 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 290328W w zakresie budowy chodnika w m. Siecień 235 000,00 196 800,00

Modernizacja drogi w Murzynowie przy muzeum 60 000,00 60 000,00

Poprawa infrastruktury drogowej w m. Siecień (na górce) 60 000,00 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 436 800,00

Modernizacja drogi Biskupice - Cierszewo - Siecień 70 000,00 70 000,00

Transport i łączność 547 276,37 537 076,37

Drogi publiczne gminne 516 671,28 478 471,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 240 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Murzynowo 240 000,00 240 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego na pokrycie kapitału zakładowego spółki pod nazwą Gminne 

Przedsiębiorstwo Komunalne Brudzeń Duży Sp. z o.o
190 000,00 190 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 240 000,00 240 000,00

Spółki wodne 190 000,00 190 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 

banków państwowych i innych instytucji finansowych
190 000,00 190 000,00

                                                                      Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XIX/128/25 z dnia 19 grudnia 2025r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2025 nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozowanej finansowej

Treść Przed zmianą Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 430 000,00 430 000,00



0,00

6060 95 000,00

0,00

15 000,00

80 000,00

752 0,00

75295 0,00

6050 0,00

0,00

0,00

6060 0,00

0,00

0,00

754 30 000,00

75412 30 000,00

6060 30 000,00

30 000,00

0,00

801 46 250,00

80101 0,00

6050 0,00

0,00

80104 0,00

6050 0,00

0,00

80148 46 250,00

6060 46 250,00

46 250,00

900 0,00

90015 0,00

6060 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095 0,00

6050 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 711,00 345 711,00

Zakup i monyaż lamp solarnej w sołectwie Główina 10 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 345 711,00 345 711,00

Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w sołectwie Siecień (do tzw. Łaziukowa) 18 000,00 18 000,00

Zakup i montaż oświetlenia w kierunku cmentarza w sołectwie Siecień 10 000,00 10 000,00

Zakup i montaż dwóch lamp solarnych w sołectwie Rembielin 17 155,91 17 155,91

Zakup i montaż opraw lamp oświetlenia ulicznego na słupach już istniejących w sołectwie Bądkowo 

Kościelne
12 000,00 0,00 12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 155,91 77 155,91

Zakup i mintaż lampy oświetlenia ulicznego  (solarna) w sołectwie Sobowo 10 000,00 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 422 866,91 422 866,91

Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 155,91 77 155,91

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 250,00

Zakup pieca konwekcyjno - parowego elektrycznego  z podstawą wraz z wyposażeniem i podstawą
0,00 46 250,00

Projekt przedszkola w miejscowości Brudzeń Duży 50 000,00 50 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 46 250,00

Przedszkola 50 000,00 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 500,00 122 500,00

Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynkach Zespołu Szkolno -Przedszkolnego w 

Brudzeniu Dużym
122 500,00 122 500,00

Oświata i wychowanie 172 500,00 218 750,00

Szkoły podstawowe 122 500,00 122 500,00

Zakup pompy do samochodu OSP Bądkowo Kościelne 0,00 30 000,00

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP Siecień i OSP Bądkowo Kościelne 30 500,00 30 500,00

Ochotnicze straże pożarne 30 500,00 60 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 500,00 60 500,00

Zakup zbiornika na paliwo z dystrybutorem o pojemności 1000 l 15 000,00 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 500,00 60 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 700,00 33 700,00

Zakup sprężarki na SUW w Brudzeniu Dużym 18 700,00 18 700,00

41 0,00 0,00

Adaptacja pomieszczeń znajdujących się w budynku po byłej szkole w Główinie 116 000,00 116 000,00

Pozostała działalność 149 700,00 149 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00 116 000,00

Zakup samochodu służbowego na potrzeby Urzędu Gminy  Brudzeń Duzy 0,00 80 000,00

Obrona narodowa 149 700,00 149 700,00

Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby Gminy Brudzeń Duży 100 000,00 100 000,00

Zakup garażu blaszanego 0,00 15 000,00

Zagospodarowanie działki przy Urzędzie Gminy w Brudzeniu Dużym 40 700,00 40 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 195 000,00



0,00

0,00

0,00

921 0,00

92109 0,00

6060 0,00

0,00

161 050,00Razem 1 955 395,40 2 116 445,40

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 3 000,00

Zakup projektu na budowę świetlicy wiejskiej w sołectwie Murzynowo 3 000,00 3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 3 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 3 000,00

Brudzeński Zakątek Natury 0,00 0,00

Utworzenie miejsca rekreacji dla mieszkańców sołectwa Brudzeń Duży i Murzynowo 60 000,00 60 000,00

Błękitno - zielona infrastruktura nad stawem - I etap 285 711,00 285 711,00



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01042

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Murzynowo"

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00

700 70007

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 

dofinansowanie wydatków związanych z budową 

budynku komunalego w miejscowości Strupczewo

0,00 0,00 0,00

754 75412

Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

wydatki bieżące z przeznaczeniem na remont OSP 

Sikórz

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 

dofinansowanie wydatków związanych z 

prowadzeniem działań ratowniczych dla OSP w 

Siecieniu

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 

dofinansowanie wydatków związanych z 

prowadzeniem działań ratowniczych dla OSP w 

Parzeniu

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 

dofinansowanie wydatków związanych z 

prowadzeniem działań ratowniczych dla OSP w 

Sobowie

5 000,00 5 000,00 5 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy 

Nr XIX/128/25

Dział Rozdział Nazwa zadania

z dnia 19 grudnia 2025r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:



754 75412

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na zakup lekkiego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla OSP Bądkowo Kościelne

100 000,00 100 000,00 100 000,00

754 75412

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

nadofinansowanie zakupu wyposażenia dla 

jednostek OSP 

49 978,00 49 978,00 34 728,00 15 250,00

852 85295
Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn. "EkoSeniorzy dla Natury"
39 780,00 39 780,00 39 780,00

900 90095

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację programu "Mazowieckiego Programu 

Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt - 

Mazowsze dla zwierząt 2025

20 000,00 20 000,00 20 000,00

900 90095

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację programu  "Błekitno-zielona 

infrastruktura nad stawem - I etap"

200 000,00 200 000,00 200 000,00

900 90095

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Utworzenie miejsca 

rekreacji dla mieszkańców sołectwa Brudzeń Duży i 

Murzynowo"

30 000,00 30 000,00 30 000,00

921 92109

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Remont świetlicy wiejskiej 

w Sobowie"

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

857 758,00 857 758,00 352 508,00 505 250,00Ogółem


		2025-12-23T13:11:14+0100
	Mariusz Biernacki




